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IEPEYEHBb
JEKAPCTBEHHbBIX IPELAPATOB, IIPETHA3HAUYEHHBIX
JIJ1S1 OBECHEYEHMUSI JINL, BOJIBHBIX TEMO®UJIUENA, MYKOBUCIIUI030M,
T'HIIO®U3APHBIM HAHU3MOM, BOJIE3HBIO I'OLIE, 3JIOKAYECTBEHHBIMHA
HOBOOBPA3OBAHUSIMH JTUM@®OUJHOMN, KPOBETBOPHOM U POJCTBEHHBIX
UM TKAHEM, PACCESIHHBIM CKJIEPO30M, JIUL TIOCJIE TPAHCIIJIAHTALIMU
OPI'AHOB U (UJIN) TKAHEM

Kox ATX AHaTOMO-TepareBTUIECKO- JlexapcTBEeHHBIE IIpENIapaThl
xumuueckas kinaccupukanus (ATX)

I. JIekapcTBEeHHBIE TpenapaThbl, KOTOPHIMH 00EeCTIEYUBAIOTCS OOIbHBIE TeMOBUITHEH

B KpPOBb U CHCTE€Ma KPOBETBOPEHUS

B02 TeMOCTaTHYECKHE CPEJICTBA

B02B BUTaMuH K 1 Ipyrue reMocTaTuku

B02BD (akTopbI CBEPTHIBAaHUS KPOBU AHTUMHTUOMTOPHBIN KOAryJIssHTHBIN

KOMILJIEKC

MOPOKTOKOT anbda

OKTOKOT asib(ha

(daxTop cBepThiBaHus kpoBu VIII
(haxTop cBepThIBaHUS KpoBHU [X

¢axrTop cBepTbiBanus kpoH VIII +
¢bakrop Bunnedpanaa

ANTaKOT anb(a (AKTUBUPOBAHHBIN)
II. JIekapcTBeHHBIE MTpenapaThl, KOTOPHIMUA 00eCTIeYUBaIOT O0JIbHBIE MYKOBUCIIUI030M
R JbIXaTeIbHasl CUCTEMA

RO5 MIPOTUBOKAIILIEBbIE NTpenapaThl U
CpenCcTBa AJIsS JICUCHHUS TIPOCTYAHBIX
3aboseBaHu



RO5C

RO5CB

OTXapKHUBAIOLIUE NTpEnapaThl, KPOMe
KOMOMHAIMH ¢ TPOTUBOKAIILIEBBIMU
CpeacTBaMH

MYKOJIMTUYECKHE MTpenapaThl JopHa3a anbda

II1. JIekapcTBeHHBIE ITpeNapaThl, KOTOPHIMU OOECIIEUNBAIOTCS 0OJIbHBIE TUIO(HU3aPHBIM

HAaHU3MOM

H

HO1

HO1A

HO1AC

TOPMOHAJIbHBIE IIPENapaThl
CUCTEMHOTI'O AEUCTBHsI, KpPOME
IIOJIOBBIX TOPMOHOB U MHCYJIMHOB

TOPMOHBI TUTIO(H3a U TUTIOTAIaMYyCa |
UX aHAJIOTU

TOPMOHBI TIepeiHel 1071 runopu3a u
UX aHAJIOTU

COMATpPOIIMH U €TI0 arOHMUCThI COMAaTpoOIInH

IV. JlekapcTBeHHBIE NpenapaThbl, KOTOPIMHU 00ecTIeunBalOTCs 00IbHBIE 00s1€3HBIO0 ['o111e

A

Al6

Al6A

Al6AB

V. JlexapcTBeHHbIE MpenapaThl, KOTOPHIMH 00€CIIeUnBAIOTCS OOJIbHBIE 3TI0KAY€CTBEHHBIMU
HOBOOOPa30BaHUAMHM JTUM(OHIHOM, KPOBETBOPHOM M POACTBEHHBIX UM TKaHEH (XpOHHUECKUI

MUIIEBapUTENbHBIN TPAKT U OOMEH
BELICCTB

JpyTHUe Mpenaparsl Ui JeUSHUs
3a00JeBaHUM KeTYA0YHO-KUILIEYHOTO
TpakTa 1 HapyluIeHUil OOMeHa BELeCTB

JpyTHUe Mpenaparsl JUis JeUSHUs
3a00JeBaHUH KeTYA0YHO-KUILIEYHOTO
TpaKTa U HapyIIeHUH OOMeHa BEIeCTB

(bepMeHTHbIE MpenapaTsl BeJarionepasa anbda

HMHUTJTIOIepa3a

MUEIIOMTHBII neﬁ1<o3, MaKPOFJ'IO6y.HI/IHCMI/I$I BaJ'IL,Z[CHCTpCMa, MHOXKXCCTBCHHAaA MHCIIOMA,

boukynasipHas (HOIyJISIpHAs ) HEXO/DKKUHCKas TuMdoma, MenkokiieTouHas (nuddysnas)

HEXO/DKKHHCKas TUM(OMa, METKOKIIETOUHAS ¢ PACIICTUICHHBIMU sifipamMu (muddy3Has)

HEeXO/DKKUHCKas JIuMpoma, KpynHokierouHas (auddysHast) HeXopKKUHCKas TuMdoma,

uMMyHoOnacTHas (auddy3Has) HeX0oKKUHCKas TuMpoma, Ipyrue TUnsl Jud @ y3HbIx

HEXOJKKUHCKHUX JTuMpoM, nuddy3Has HEXOKKUHCKas TUM(pOMa HEYTOUHEHHas, IpyTrue 1
HEYTOYHEHHBIE THITHI HEXOPKKUHCKOM JTMM(OMBI, XpOHHUECKUH TUMQPOIUTAPHBIHN JIEHKO03)

L

MIPOTUBOOITYXO0JIEBbIE MPENapaThl U
UMMYHOMOAYJISITOPBI



LO1

LO1B

LO1BB

LO1X

LO1XC

LO1IXE

LO1XX

LO4AX

IIPOTUBOOITYXOJIEBBIE IIPEIAPaThI
aHTUMETa0OJIUTHI
AHAJIOTU IIypUHa

JAPYTrUe IPOTUBOOIYXOJIEBBIE
npenaparsl

MOHOKJIOHAJIBHBIE aHTUTENA
WHTUOUTOPBI TPOTEMHKUHA3HI

[IPOYUE POTUBOOITYXOJIEBBIE
npenaparsl

APpYyrue UMMYHOACTIPECCAHTBI

baynapabun

pUTYKCUMAa0
HMaTHHHO

6opTe3omub

JICHAIIMJOMMU/]

V1. JIekapcTBeHHBIE MpenapaThl, KOTOPHIMU 00ECIICYUBAIOTCS OOJIBHBIE PACCESTHHBIM CKIIEPO30M

LO3

LO3A

LO3AB

LO3AX

LO4

LO4A

LO4AA

UMMYHOCTUMYJISITOPBI
UMMYHOCTUMYIISITOPBI
UHTEPHEPOHBI

Apyrue UMMYHOCTUMYJISITOPBI
MMMYHO/JICTIPECCAHTHI
UMMYHO/IETIPECCAHTHI

CCJICKTUBHBIC UMMYHOACIIPECCAHTBI

uHTEepdepon Oera-la
uHTepepoH Oera-1b

TiIaTupamMmepa aueTart

HaTaau3ymao

VII. JlekapcTBeHHbIE MpenapaThbl, KOTOPHIMU 00€CTIEYNBAIOTCS MAL[UEHTHI MOCIIE TPaHCIIaHTALlH

OpraHoB U (UJIK) TKaHeH

L

LO4

LO4A

LO4AA

LO4AD

MIPOTUBOOITYXOJIEBBIE MPENAPATHI U
MMMYHOMOYJISITOPBI

HUMMYHOICTIPCCCAHTBI
HUMMYHOICTIPCCCAHTBI

CCIICKTUBHBIC UMMYHOACTIPECCAHTBI

I/IHFI/I6I/ITOpI)I KaJIbIIMHCBPHUHA

MuKo(heHosaTa MopeTns
MHUKO(EHOJIOBas KUCI0Ta

TaKpOJINMYC
IMUKJIOCIIOPpHH




